
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                                    сайт    http://гмелинское34.рф/  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  16 августа  2021 г.                                                                                    № 46 

 

О признании утратившими силу  

постановлений администрации 

Гмелинского  сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления  администрации 

Гмелинского  сельского поселения: 

- от  27.07.2018 № 52 «Об утверждении перечня видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления Гмелинского  сельского 

поселения, уполномоченных на их осуществление»; 

- от 08.06.2020 №  38 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Гмелинского   сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области»; 

- от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 

в границах населенных пунктов  Гмелинского  сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области»; 

- от  03.05.2018 № 35 «Об утверждении административного  регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Гмелинского  сельского 

поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области. 

          - от 20.05.2020 № 35 О внесении дополнений в постановление 

администрации Гмелинского сельского поселения от03.05.2018 № 35 «Об 

утверждении административного  регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения 

правил благоустройства Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района  Волгоградской области  



 2 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Гмелинскго 

сельского поселения. 

 

 Заместитель  главы  администрации 

 Гмелинского сельского поселения                                            А.А.Даулетова                          


